CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº / 5 2 /2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, a realização de reparos na rotatória defronte ao

Batalhão da Polícia Militar. que dá acesso aos Núcleos Habitacionais.

Tal rotatória se encontra danificada, sobretudo

no que se refere à sua calçada.

O reparo se faz necessário, para maior

segurança de motoristas e transeuntes que lá passam diariamente.

ala das Sessões. 03de julho de 2017

io Franchini

Vereador